dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Knm EneHa DayapnoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000517

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

31.07.2007
ynenos POO
Iop. MU0
P " OOBEeKT OLeHKHM,
Homep 3aKJiloymBLUEe haTa Bup,
HanpasBJieHue .
oT4yeTa 00 LOroBop Ha CoCTaBJieHus onpepenseMoun
KBaNiM(pUKaLLMOHHOrIO
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTtrecrtaTa
OLLeHKM
Ne YMNO Kum E.D 03.08.2022 KBapTupa bIHOYHAsA
3301389 2 oe PTVP P
Ne 4YMO Kum E.D 24.08.2022 apTupa ouHa
um E.3. .08. KBapTun bIHOYHas
3356786 pTvp P
Ne 4Yro Kum E.D 28.08.2022 KBapTupa bIHOYHas
3379912 2 oe PP P
Ne
4ro Kum E.2. 23.08.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
3370630
Ne
4ro Kum E.2. 30.08.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
3392621
Ne
Yo Kum E.3. 27.09.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
3492132
Ne 4O Kum E.D 09.09.2022 KBapTupa bIHOYHasA
3427528 h T PTVP P
Ne YMNO Kum E.D 28.09.2022 KBapTupa bIHOYHAsA
3492992 2 i PTVP P
Ne YMO Kum E.D 08.09.2022 apTupa ouHa
um E.D. .09. KBapTu bIHOYHas
3429023 pTvp P
Ne
4Mno Kum E.3. 15.09.2022 KBapTupa pbIHOYHaA

3454795



Ne
3481189

Ne23-09-
1a1n/22

Ne23-09-
10/22

Ne18-07-
10/22

N209-08-
10/22

N.07-09-
10/22

Ne05-09-
10/22

Ne16-09-
10/22

Ne08-09-
21/22

Ne13-07-
1/3y/22

Ne20-07-
13Y/22

Ne21-08-1-
3Y/22

N.08-08-
101/22

N210-08-
101/22

Ne16-09-
1C6/22

Ne19-07-
1/22

YMoO Kum E.2.

4o Kum E.2.

4o Kum E.2.

4o Kum E.2.

4o Kum E.2.

YMO Kum E.2.

4MoO Kum E.2.

4MO Kum E.2.

4o Kum E.3.

4o Kum E.2.

4o Kum E.2.

4o Kum E.2.

YMO Kum E.2.

4MoO Kum E.2.

4MO Kum E.2.

4YMO Kum E.2.

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

18.07.2022

09.08.2022

07.09.2022

05.09.2022

16.09.2022

08.09.2022

13.07.2022

20.07.2022

21.08.2022

08.08.2022

10.08.2022

16.09.2022

19.07.2022

KBapTMpa

TpaHCNOpTHOE CpeacTBo

XKUJ0N O,0M

XKUJI0 A,0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

XKUJI0W A,0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

>KWUNOW A0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

XKUJI0M OOM, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

XKUJI0 OO0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

XKNI0N A0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

TpaHCnopTHOE CpeacTBO

TpaHCcnopTHOE CpeacTBo

nMyLlecTBeHHoOe npaBo

MomeweHne, Ha3HavYeHme
HeXxunnoe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne14-07-
1aKn/22

Ne14-07-
1PHIW/22

Ne 12-07-
1kB/22

Ne12-07-
1r/22

Ne 11-07-
1kB/22

Ne 16-09-
1kB/22

Ne 31-08-
1p/22

Ne 12-08-
1p/22

Ne 09-09-
1p/22

YMoO Kum E.2.

4o Kum E.2.

4o Kum E.2.

4o Kum E.2.

4o Kum E.2.

YMO Kum E.2.

4MoO Kum E.2.

4MO Kum E.2.

4o Kum E.3.

14.07.2022

14.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

11.07.2022

16.09.2022

30.08.2022

12.08.2022

09.09.2022

TpaHCnopTHOEe CpeacTBo

KBapTupa

KBapTupa

rapax

KBapTupa

TpaHCnopTHOE CpeacTBo

paboTki(ycnyru)

paboThi(ycnyru)

paboTki(ycnyru)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



